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Drodzy Rodzice, Kochane Dzieci!
Z okazji Nowego Roku życzymy Wam

✨ zdrowia, które pozwoli cieszyć się każdym dniem, 
✨ radości, która rozświetli nawet pochmurne chwile, 

✨ uśmiechu, który będzie towarzyszył Wam w przedszkolnych przygodach, 
✨ spełnienia marzeń – tych małych i tych całkiem dużych, 

✨ oraz wielu wspólnych chwil pełnych ciepła, zabawy i miłości.
Niech Nowy Rok przyniesie Wam mnóstwo powodów do dumy, śmiechu i 

wzruszeń. 
Szczęśliwego Nowego Roku!🎆

życzy cała kadra przedszkola



Noworoczne opowiadanie: „Zimowa Gwiazdka 
Życzeń”

W małym miasteczku, tuż pod śnieżnym lasem, mieszkała dziewczynka 
o imieniu Zosia. Bardzo lubiła zimę – sanki, śnieżki i bałwanki były jej 
ulubioną zabawą. Ale najbardziej czekała na noc sylwestrową, kiedy na 
niebie pojawiały się kolorowe fajerwerki.
Tego roku Zosia postanowiła zrobić coś wyjątkowego. Wzięła kartkę, 
narysowała na niej wielką gwiazdkę i napisała swoje życzenie: „Chcę, aby 
w nowym roku każdy miał powód do uśmiechu.”

Kartkę położyła na parapecie, a gdy zegar wybił północ, gwiazdka z 
kartki rozbłysła i poleciała w niebo. Zosia aż otworzyła szeroko oczy –
jej życzenie zamieniło się w prawdziwą Zimową Gwiazdkę Życzeń!



Od tej chwili w miasteczku zaczęły dziać się 
małe cuda: ktoś znalazł zgubioną rękawiczkę, 
ktoś inny dostał niespodziewany uśmiech od 
kolegi, a w przedszkolu dzieci zaczęły częściej 
sobie pomagać. Zosia wiedziała, że jej 
gwiazdka działa – bo każdy dobry uczynek 
sprawia, że świat staje się jaśniejszy.

Morał: Nowy Rok to czas, kiedy możemy 
spełniać życzenia – nie tylko swoje, ale też 
innych. Wystarczy uśmiech, pomocna dłoń 
albo dobre słowo, by ktoś poczuł się 
szczęśliwy.



Pasowanie na przedszkolaka. Grupa Motylki



Andrzejkowe zabawy i wróżby, grupa Motylki





Zabawy plastyczne, grupa Motylki 





Mikołajki oraz ubieranie choinki, grupa Motylki 



Zabawy matematyczne, grupa Żabki



Dzieci z grupy Żabki przygotowały świąteczne prezenty dla rodziców



Dekorowanie choinki, grupa Żabki



Wspólne kolędowanie, grupa Żabki



Animacje Świąteczne, grupa Żabki





Andrzejki, grupa Biedronki





Dzieci z grupy Biedronki odliczają czas do nadejścia Świąt





Mikołajki, grupa Biedronki





Animacje Świąteczne oraz Wigilia, grupa Biedronki 



Zajęcia prozdrowotne- spotkanie z panią pielęgniarką, 
grupa Sowy



Odliczanie do Świąt, grupa Sowy



Realizacja Projektu Kubusiowi Przyjaciele Natury- aktywność fizyczna na świeżym 
powietrzu



Andrzejki, grupa Sowy 





Realizacja Projektu Mali ludzie, wielkie prawa- Międzynarodowy Dzień 
Osób z niepełnosprawnością, grupa Sowy





Wspólne ubieranie choinki, grupa Sowy



Dzień Świątecznego Swetra oraz Mikołajki, grupa Sowy



Grudniowe inspiracje, grupa Sowy



Wigilia i spotkanie świąteczne z Animatorami oraz Gwiazdorem, grupa Sowy




